Территориальная избирательная комиссия Кавказская

РЕШЕНИЕ

14 октября 2020 года                                                                              № 236/1369

О выделении к уничтожению документов, не подлежащих хранению,
связанных с подготовкой и проведением муниципальных выборов               8 сентября 2019 года

В соответствии с пунктом 11 статьи 70 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании статьи 63 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 4 сентября 2014 года № 126/1586-5 «О порядке хранения и передачи в архивы документов, связанных с подготовкой и проведением муниципальных выборов в Краснодарском крае, и Порядке уничтожения документов, связанных с подготовкой и проведением муниципальных выборов в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Кавказская  РЕШИЛА:

1. Экспертной комиссии провести заседание, на котором рассмотреть вопрос о выделении к уничтожению документов, не подлежащих хранению, связанных с подготовкой и проведением муниципальных выборов, состоявшихся 8 сентября 2019 года;
2. Решение вступает в силу со дня подписания.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии Кавказская

	Н.Д.Голышев

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Кавказская

	Е.И.Цымбаленко